
Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 
 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către SRL „Edineț-gaz”, Republica Moldova, MD 4601, mun.Edineț, str.N.Testimițeanu 28                                                    

(denumirea enităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului de participare apărut în SIA RSAP (MTender), nr.  ocds-b3wdp1-

MD-1738569387182 ED-G-2/25 din 03.02.2025 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii 

pentru atribuirea contractului „Achiziționarea lucrărilor de reconstrucție a gazoductului de 

presiune medie, or.Briceni” (denumirea contractului de achiziție sectorială), noi SRL „Efect 

Gas” (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate 

de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 24.02.2025 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL „Efect Gas” 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Iurie TESA 

(semnătura autorizată) 

                       

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738569387182
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738569387182

		2025-02-24T10:06:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




